Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 176 del 29/05/2020 NO C.I.G. 00041

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 7 del 29/05/2020

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: SCARPELLI

Quantita

Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto
di IVA

1/MOTOVENTILATORE ASPIRANTE

0588

42,95 2858

0,00

0,00

0,00|

0,00f

0,00]

0,00

0,00

0,00|

TOTALE

42,95 X236

Split payment

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: SOSTITUZIONE MOTOVENTILATORE TK A RIMBORSO TOSCANA MOLLUSCHI

REPERIBILE PRESSO: C.R.SAS DI BALDINI ALLEGO PREVENTN /A . :
Firmato digitalmente da:Pierpaolo De Paol

Luogo:Firenze
Data:01/06/2020 09:38:26

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Pierpaolo De Paoli

F.to La Respon
Dott.ssa



